
 

Valymas garais

Ši funkcija padeda suminkštinti sunkiausiai pašalinamus nešvarumus ir riebalų dėmes, todėl orkaitės

valymas yra kur kas paprastesnis.

 

 

Teleskopiniai bėgeliai

Teleskopiniai bėgeliai užtikrina saugų ir paprastą padėklo su karštu indu išstūmimą, dėl ko išvengsite

atsitiktinio nudegimo.

 

 

Švelnus durų uždarymas

Dėl specialių vyrių atskirų „Beko“ orkaičių durys uždaromos švelniai, tyliai ir patogiai.
 

 

Pirolitinis valymas

120 minučių pirolitinio valymo programa paverčia sunkiai pašalinamus nešvarumus į pelenus esant

500 °C temperatūrai. Likučius po valymo programos galima paprastai pašalinti šluoste be jokių

papildomų valymo priemonių.

 

 

Pizza Pro

„Pizza Pro“ yra unikali „Beko“ orkaitės funkcija, suteikianti galimybę per 5 minutes iškepti tikrą picą.

Tam naudosite specialų akmenį, kuris sugeria perteklinę tešlos drėgmę, ir tinkamą orkaitės programą,

kuri įkaitins jos vidų iki 310 °C. Vos po 5 minučių be vargo išimsite picą iš orkaitės specialia medine

mentele.

 

BBIM13400XPSWE
Maisto gaminimas / Orkaitės / Standartinės

TECHNOLOGIJOS



 

Booster

Greitas kaitinimas „Booster“ tai funkcija, kuri žymiai palengvina gaminimą. Įjungus, orkaitė naudoja

visus turimus šilumos šaltinius, kad greitai pasiektų nustatytą temperatūrą, o vėliau persijungia į

nustatytą kepimo režimą. Naudodamiesi šia funkcija galėsite nesijaudinti, kad pamiršote iš anksto

tinkamai įkaitinti orkaitę.

 

 

3D kepimas

3D kepimas tai naujos kartos gaminimo būdas, kuris aktyvina visus kaitinimo elementus ir veikia

visuose lygmenyse. Viršutinis ir apatinis kaitintuvas, ovalus kaitintuvas kartu su ventiliatoriumi veikia

pakaitomis, kad šiluma būtų vienodai paskirstyta visoje orkaitėje. 3D kepimas taip pat suteikia

galimybę kepti keletą patiekalų vienu metu.

 

 

Modelis BBIM13400XPSWE Krājumu kods 7757787641

Spalva Nerūdijančio plieno EAN kods 8690842423048

 

BBIM13400XPSWE
Maisto gaminimas / Orkaitės / Standartinės

SPECIFIKACIJOS

Prekės kodas



BBIM13400XPSWE
Maisto gaminimas / Orkaitės / Standartinės

SAP kodas 7757787641 EAN kodas 8690842423048

Ekranas / laikmatis

Diodai LED Display - 
Liečiamas&Rankenėlė 

control (Beyond-
Better)

Orkaitės ekrano spalva Balta

Ekrano užraktas Taip Rankenėlių spalva
Metalinis Ring + 

Plastikas Body 
(Juodas)

Vėsios durelės Gifam Cool Door Priekinių durelių stiklų
skaičius 4

Durelių vidinės dalies
tipas

Full Stiklinė 
(Removable)

Švelnus uždarymas Taip

Orkaitės durelių užraktas Pirolizės užraktas Orkaitės tipas
Daugiafunkcis 

maisto 
gaminimas

Maisto gaminimo
funkcijos

15 functions 
(Pyrolytic)

Booster funkcija Taip

Atitirpinimo funkcija Taip Orkaitės valdymo tipas
Elektroninis 

Control

Pirolizinė savaiminio
išsivalymo sistema Taip Valymas garais

Paprastas 
valymas garais

Šoniniai laikikliai 5 lygmenys Teleskopinė lentynų
ištraukimo sistema

1 Level 
(Standartas)

Aušinimo ventiliatorius Taip Tradicinis kepimas Taip
Gaminimas naudojant
konvekciją Taip Kaitinimas apačioje Taip

Žiedinis kaitinimo
elementas Taip Grilis su konvekcija Taip

Elektrinis grilis Taip Žemas grilis Taip
Orkaitė su atitirpinimo
funkcija Taip Eco žiedinis kaitinimo

elementas Taip

3D gaminimas Taip Šilumos palaikymas Taip
Picos kepimas Taip Eco Pyro Taip
Ventiliatoriaus uždanga Emalis Priekinė sienelė Emalis

Gilių padėklų skaičius 1 Standartinių padėklų
skaičius 1



BBIM13400XPSWE
Maisto gaminimas / Orkaitės / Standartinės

Vielos laikiklių, skirtų
šoniniams laikikliams,
skaičius

1 Gylis 56.7 centimeters

Plotis 59.4 centimeters Aukštis 59.5 centimeters
Svoris 42.050 kilograms    
 


